

Byggeselskabet Kofod ApS

Flinterenden 4, 3th, 2300 København S

CVR-nr. 40 72 27 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Per Wilhelm Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeselskabet Kofod ApS
Flinterenden 4, 3th
2300 København S

Telefon: 30 42 14 37

CVR-nr.: 40 72 27 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Wilhelm Kofod, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermedbeslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037.712 mod 498.640 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 798.397 mod 381.012 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.037.712	498.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.068	-1.068
Driftsresultat	1.036.644	497.572
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-811	5.407
Øvrige finansielle omkostninger	-11.976	-12.521
Resultat før skat	1.023.857	490.458
1 Skat af årets resultat	-225.460	-109.446
Årets resultat	798.397	381.012
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	798.397	381.012
Disponeret i alt	798.397	381.012

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.864	63.932
Materielle anlægsaktiver i alt	62.864	63.932
Anlægsaktiver i alt	62.864	63.932
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.311	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.741	275.083
Periodeafgrænsningsposter	9.270	4.638
Tilgodehavender i alt	110.322	279.721
Likvide beholdninger	1.934.919	853.058
Omsætningsaktiver i alt	2.045.241	1.132.779
Aktiver i alt	2.108.105	1.196.711

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.562.523	764.126
	Egenkapital i alt	<u>1.602.523</u>	<u>804.126</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.786	3.340
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.786</u>	<u>3.340</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.329	162.249
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.990	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	78.619
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	223.014	110.668
	Anden gæld	154.463	37.709
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>499.796</u>	<u>389.245</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>499.796</u>	<u>389.245</u>
	Passiver i alt	<u>2.108.105</u>	<u>1.196.711</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	764.126	804.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	798.397	798.397
	40.000	1.562.523	1.602.523

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	223.014	106.106
Årets regulering af udskudt skat	2.446	3.340
	<u>225.460</u>	<u>109.446</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	65.000	0
Tilgang i årets løb	0	65.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
 Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.068	0
Årets afskrivninger	-1.068	-1.068
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.136</u>	<u>-1.068</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>62.864</u>	<u>63.932</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Anpartskapitalen består af 20 anparter a 2.000 kr. og multipla heraf.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PER KOFOD HOLDING ApS, CVR-nr. 26593514, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
